Муниципальное образование «Приморский муниципальный район»

Собрание депутатов пятого созыва

Десятая  очередная сессия

РЕШЕНИЕ

11  декабря  2014 г.

               № 109
О внесении изменений в отдельные решения

Собрания депутатов муниципального образования

«Приморский муниципальный район»

          В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Приморский муниципальный район»
        Собрание депутатов Р Е Ш А Е Т:
        Статья 1.
1.    Внести изменения в пункт 1 статьи 26 Решения Собрания депутатов муниципального образования от 09 октября 2008 года № 237 «Об утверждении Порядка внесения, рассмотрения и вступления в силу нормативных правовых актов (решений) Собрания депутатов муниципального образования «Приморский муниципальный район», заменив слова «в газете «У Белого моря» на слова «в бюллетене «Вестник Приморского района».
2.    Внести изменения в пункт 1 Решения Собрания депутатов муниципального образования «Приморский муниципальный район» от 02 марта 2006 года № 97 «Об определении печатного органа для официального опубликования правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования «Приморский муниципальный район», заменив слова «в газете «У Белого моря» на слова «в бюллетене «Вестник Приморского района».
    Статья 2.
        Настоящее решение вступает в силу после его опубликования в газете «У Белого моря».
	Председатель

Собрания депутатов

__________ А.Н. Авилов
	              Глава

              муниципального образования

              __________ В.А.Рудкина